
ZARZĄD POWIATU
WRZESIŃSKIEGO

UCHWAŁANR 325/2025
ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO

z dnia 26 maja 2025 r.

w sprawie wyboru wykonawcy w postępowaniu, którego przedmiotem jest modernizacja

ewidencji gruntów i budynków dla Gminy Kołaczkowo w związku z realizacją projektu
pt: „Cyfryzacja zasobów geodezyjnych Powiatu Wrzesińskiego i wdrożenie e-usług”

współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Priorytetu 01 „Fundusze
europejskie dla wielkopolskiej gospodarki” Działania 01.03 „Rozwój e- usług i e-

zasobów publicznych Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027

Część2: obręby Krzywa Góra, Grabowo Królewskie, Żydowo, Kołaczkowo, Borzykowo

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie
powiatowym(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) oraz art. 239 ust. I ustawy z dnia 11
września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) uchwalasię,

co następuje:

$ 1. Po rozpatrzeniu propozycji komisji przetargowej powołanej w celu przygotowania i

przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówień publicznych, których przedmiotem jest

cyfryzacja zasobów geodezyjnych Powiatu Wrzesińskiego i wdrożenie e-usług uchwala się co
następuje:

1) wybierasię jako najkorzystniejszą ofertę wykonawcy:

OPGK Rzeszów Spółka Akcyjna
ul. Geodetów 1

35-328 Rzeszów.
Wykonawca ten spełnia warunki udziału w postępowaniu, a złożona przez niego oferta

uzyskała 90 pkt, z czego 60 pkt w kryterium „cena”, 30 pkt w kryterium „gwarancja jakości”,

0 pkt w kryterium „Zatrudnienie osób niepełnosprawnych” oraz jest zgodna z treścią SWZ i
ustawą Prawo zamówień publicznych.

2) nadaje się punktację ofercie wykonawcy Geokart — International Sp. z o.o., ul. Wita
Stwosza 44, 35-113 Rzeszów: 84,77 pkt, z czego 44,77 pkt w kryterium „cena”, 30

pkt w kryterium „gwarancja jakości,” 10 pkt w kryterium „Zatrudnienie osób
niepelnosprawnych.”

$ 2. Wykonanie uchwały powierza się komisji przetargowej powołanej uchwałą nr 155/2024

Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia 12 grudnia 2024 r. w sprawie powołania komisji
przetargowej.

$ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

Starostj/Wfzesiński

 


